
FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
 

Bastia Umbra dal 18/05/2014 al 18/05/2014
.

ELENCO ISCRITTI
18/05/2014 - ore 14.30 - FINALE PROPAGANDA 2014

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

25 Rana - Assoluti  Femminile  2007

 1) CATASTI Noemi 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    40.30
 2) NASINI Giulia 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) COSTANTINI Viola 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) CARUSONE Gemma 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 5) SCHIAVOLIN Samantha 2007 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 6) BIZZAGLIA Vania 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 7) CRUCIANI Giovanna 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 8) TOGNARINI Sofia 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) PENNACCHI Gioia Vann Nith 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.

 10) MENCARONI Giulia 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 11) POLICASTRO Lucrezia 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 12) ANGELI Gemma 2007 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 13) DESANTIS Aurora 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 14) MARCOMIGNI Vittoria 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 15) CECCARELLI Letizia 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 16) CENCI Ilaria 2008 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

25 Rana - Assoluti  Maschile  2007

 1) BORGHI Mirko 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    36.90
 2) MARIANI Giacomo 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) SANTUCCI Lorenzo 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 4) BOLDRINI Filippo 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 5) MORI Gabriele 2007 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 6) PROIETTI Lorenzo 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 7) SALVUCCI Pietro 2007 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 8) MATTIOLI Gabriele 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 9) FRZZINI Matteo 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 10) FARINA Edoardo 2007 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 11) GLOTI Edoardo 2008 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.

25 Dorso - Assoluti  Femminile  2007

 1) MENICOCCI Swami 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    32.80
 2) GEGEA Ilary Beatrice 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    33.70
 3) PENCELLI Anna 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) GORI Angelica 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 5) SERAFINI Martina 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) SCHIAVOLIN Samantha 2007 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 7) BIZZAGLIA Vania 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 8) CATUOGNO Charlotte Bianca 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) TOGNARINI Sofia 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.

 10) GENTILI Sara 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 11) PENNACCHI Gioia Vann Nith 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 12) COMMITTERI Vittoria 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 13) FABRIZI Chiara 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
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segue  25 Dorso F Assoluti 2007

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  14) SAIONI Aurora 2007 AZZURRA RACE TEAM   s.t.

 15) UGUCCIONI Linda 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 16) CIARFUGLIA Angela 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 17) DI LORENZO Aurora 2007 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 18) MORGANTI Michelle 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 19) RITELLI Giulia 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 20) PALUMBO Gaia 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 21) MANCIBI Alessia 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 22) FANCELLO Erika 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 23) LEPRI Lucrezia 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 24) CENCI Ilaria 2008 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

25 Dorso - Assoluti  Maschile  2007

 1) STEFANETTI Leonardo 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    24.10
 2) ANTONIELLI Gioele 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) RAMAZZOTTI Giulio 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 4) POMPEI Riccardo 2007 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 5) ALLEORI Matteo 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 6) DEL GELSOMINO Tommaso 2007 TEAM ORTE ASD   s.t.
 7) TSINGROS Davide 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 8) CONTADINI Tommaso 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 9) SALAROLI Alessandro 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.

 10) PROIETTI Lorenzo 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 11) PRECE Niccolo' 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 12) CARLI Edoardo 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 13) SALVUCCI Pietro 2007 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 14) QOSE Andriu 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 15) SAVI Marco 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 16) MANCINI David 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 17) HOTEA Alexander 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 18) GAMBACORTA Jason 2007 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 19) FARINA Edoardo 2007 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 20) MARINI Giovanni 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile  2005

 1) ANTONELLI Giorgia 2005 VILLAGE SSD - TODI  1'02.20
 2) RADU Alessia 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD  1'09.20
 3) CAPONE Camilla 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 4) MANGANIELLO Rachele 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 5) MORELLI Federica 2005 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 6) PAGLIARO Isabel 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 7) BRILLO Noemi 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 8) BAZZUCCHI Nicole 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 9) FAZAN Lucrezia 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.

 10) VINTI Sofia 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 11) BIANCONI Mariele 2006 TEAM ORTE ASD   s.t.
 12) DIACONI FERICO Claudia 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 13) BARCELON Alessandra 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 14) ROSSETTI Giulia 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 15) COLLAUTO Elena 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 16) GRIFONI Asia 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 17) ANSELMI Margherita 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
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  18) LIBERATI Francesca 2006 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.

 19) PROIETTI Melania 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile  2005

 1) ERCOLANI Francesco 2006 VILLAGE SSD - TODI    58.78
 2) GAMBINI Niccolo' 2005 NUOTO CLUB TERNI SSD  1'03.80
 3) LAMBERTI Riccardo 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) PERRI Emanuele Francesco 2005 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) PROIETTI Edoardo 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 6) RAGGI Leonardo 2005 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 7) BRAGLIA Lorenzo 2005 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 8) SABATINI Mattia 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 9) LEONARDI Gianluca 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.

 10) BRUNI Marco 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 11) PEDICINI Claudio 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) ROSATI Costantino 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 13) MENCARELLI Lorenzo 2005 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 14) SALVATELLI Filippo 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 15) CALIGIANA Matteo Valentino 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 16) CALDERINI Flavio 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 17) MARTINI Davide 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 18) BRONZETTI Francesco 2006 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 19) ALLEGRETTI Simone 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Femminile  2005

 1) LILLI Viola 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    50.10
 2) ZAZZARETTI Anna 2006 VILLAGE SSD - TODI    51.79
 3) COLETTI Camilla 2005 VILLAGE SSD - TODI    52.46
 4) SILVERI Sara 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    54.20
 5) MANGANIELLO Rachele 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) CECCARELLI Elisa 2005 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 7) PIMPOLARI Marta 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 8) BARBAROSSA Camilla 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 9) SCATTEIA Korin 2005 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.

 10) PAGLIARO Isabel 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 11) BRILLO Noemi 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 12) AMATO Lavinia 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 13) CLAUDIANI Giorgia 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 14) EMANUELLI Aurora 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 15) VINTI Giulia 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 16) VINTI Sofia 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 17) PRODAN Raffaella Stefania 2006 TEAM ORTE ASD   s.t.
 18) TEMPERONI Agnese 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 19) MARINELLI Margherita 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 20) FARALLI Sara 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 21) LIBERATI Francesca 2006 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Maschile  2005

 1) AMANTE Christian 2005 DRAGO NUOTO ASD    43.60
 2) GIUDICI Riccardo 2005 VILLAGE SSD - TODI    50.35
 3) GAMBINI Niccolo' 2005 NUOTO CLUB TERNI SSD    50.40
 4) LAMBERTI Riccardo 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
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  5) PERRI Emanuele Francesco 2005 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 6) ZUCCHINI Michele 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 7) RAGGI Leonardo 2005 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 8) MORONCINI Nicola 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) CATUOGNO Nicolas Michael 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.

 10) MOSCONI Nicholas 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 11) MARCOMIGNI Alessandro 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 12) TINARELLI Alberto 2005 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 13) MENICONI Filippo 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 14) FEI Giovanni 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 15) SALVATELLI Filippo 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 16) MARTINI Davide 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 17) ALLEGRETTI Simone 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile  2003

 1) MINCIOTTI Martina 2004 VILLAGE SSD - TODI    57.87
 2) UBERTI Martina 2004 VILLAGE SSD - TODI  1'04.18
 3) EDDARDI Marova 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) STEFANUCCI Sara 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 5) MORETTI Martina 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 6) CALABRO' Alice 2003 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) FIORUCCI Sofia 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 8) SILVI Alessia 2003 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) RAPONI Asia 2003 AZZURRA RACE TEAM   s.t.

 10) BIANCHINI Martina 2003 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 11) SANTINELLI Giorgia 2004 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 12) CRUCCOLINI Costanza 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 13) FRATINI Melissa 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 14) BRECCHIA Benedetta 2004 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 15) CHELI Camilla 2004 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 16) D'ERCOLE Giulia 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile  2003

 1) FAGOTTI Virgilio 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 2) TORRONI Diego 2003 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 3) LAURENTI Diego 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 4) MARCELLI Sebastian 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 5) BIANCHI Nicolo' 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 6) FRANCESCHINI Marco 2003 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 7) GIULIETTI Jacopo 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 8) ALBERATI Lorenzo 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) BORGIA Francesco 2003 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.

 10) DE ROSA Christian 2003 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 11) SAMBUCARI Francesco 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) GORDI Stiven 2004 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 13) BIZZARRI Mattia 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 14) PARASECOLI Francesco 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 15) GALLI Emanuele 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 16) PROIETTI Giorgio 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 17) PROIETTI Matteo 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 18) ALTOMARE Andrea 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Dorso - Assoluti  Femminile  2003

 1) PIERMARINI Anastasia 2003 VILLAGE SSD - TODI    43.47
 2) MINCIOTTI Martina 2004 VILLAGE SSD - TODI    48.41
 3) GAJEWSKA Maria 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 4) EDDARDI Marova 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 5) CALABRO' Alice 2003 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) CHIAPPINI Elisa 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) SILVI Alessia 2003 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 8) CAIAZZO Martina 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 9) RAPONI Asia 2003 AZZURRA RACE TEAM   s.t.

 10) GIOVACCHINI Virginia 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 11) GRASSINI Gaia 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 12) SANTINELLI Giorgia 2004 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 13) VINTI Sofia 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 14) CRUCCOLINI Costanza 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 15) MARI Elena 2004 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 16) MINELLI Irene 2004 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 17) MANCINI Bianca 2004 PAPIRO ASD   s.t.
 18) BRECCHIA Benedetta 2004 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 19) ORTENZI Alice 2004 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 20) D'ERCOLE Marta 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Maschile  2003

 1) TORRONI Diego 2003 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 2) PELOSI Francesco 2003 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 3) ALBOREO Francesco 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 4) DE ROSA Christian 2003 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 5) CINGOLANI Gioele 2003 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) MAZZOCCHINI Leonardo 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 7) MACCHIARINI Federico 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 8) VESTRUCCI Marco 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) AZZARELLI Lorenzo 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.

 10) GORDI Stiven 2004 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 11) VALSECCHI Daniel 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 12) MASSARI Laris 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 13) CHIAPPALUPI Samuele 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 14) GUERRINI Marco 2004 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 15) BIZZARRI Mattia 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 16) GALLI Emanuele 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 17) ROSSETTI Massimo 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 18) PROIETTI Giorgio 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 19) FRANCUCCI Mattia 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile  2001

 1) CICIONI Giulia 2002 VILLAGE SSD - TODI    49.82
 2) PORRAZZINI Ilaria 2001 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 3) CINTIA Sofia 2001 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) GATTI Vanessa 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 5) BAGLIONI Alessia 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) CASCIARI Caterina 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) CANEPUCCIA Elena Sofia 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
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  8) MARINO Maria Francesca 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 9) BRUGONI Margherita 2001 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 10) ALUPOAIE Lorena 2001 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 11) MAZZETTI Desire' 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 12) NAPOLETTI Veronica 2001 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 13) PEDINI Margherita 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 14) GROSSUD Mariarita 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 15) PETRUCCI Vanessa 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 16) CONIDI Maria 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 17) CRISTALLINI Maria Chiara 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 18) CARPENELLI Rebecca 2002 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 19) ERCOLI Elisa 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile  2001

 1) IANNELLO Mario 2001 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 2) CESARONI Marco 2001 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 3) MUSTO Andrea 2001 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 4) PELOSI Fabio 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 5) BORDINI Federico 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) RUBICHINI Samuele 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 7) MUZI Lorenzo 2001 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 8) VINTI Lorenzo 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) DI VINCENZO Edoardo 2001 AZZURRA RACE TEAM   s.t.

 10) SETTE  Emanuele 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 11) FAGOTTI Gregorio 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) MARI Marco 2002 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 13) BALDELLI Leonardo 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 14) VESCHI Tiberio 2002 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 15) MALAICO Maxime 2002 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 16) GURI Alessandro 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 17) MUZI Filippo Maria 2002 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 18) NOFRINI Marco 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 19) GALLI Andrea 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Femminile  2001

 1) CINTIA Sofia 2001 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 2) PORRAZZINI Ilaria 2001 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 3) BALDINI Arianna 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 4) REGNICOLI Maria Paola 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) BAGLIONI Alessia 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) CANEPUCCIA Elena Sofia 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 7) ZEDUARI Valentina 2001 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 8) MARINO Maria Francesca 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 9) MAZZETTI Desire' 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.

 10) MARCARELLI Alice 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 11) CIAMBOTTINI Carlotta 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 12) VENTURA Alessia 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 13) LUCHETTI Giulia 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 14) EUCALIPTUS Giulia 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 15) SABATINI Susanna 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 16) MARCHIONNI Gaia 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 17) BORGIANINI Vittoria 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.
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 50 Dorso - Assoluti  Maschile  2001

 1) CASTELLANI Leonardo 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 2) BORDINI Federico 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 3) BAGLIONI Nicolò 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) COPPI Federico 2001 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 5) BRECCHIA Leonardo 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) CORVI Gabriele 2001 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 7) DI VINCENZO Edoardo 2001 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 8) MARI Marco 2002 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 9) MALAICO Maxime 2002 NUOTO AICS TERNI   s.t.

 10) ONOFRI Michele 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 11) SCARGIALI Carlo 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 12) SEBASTIANI Francesco 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 13) GURI Alessandro 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 14) REXHEPI Samuel 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 15) ANTONINI Diego 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 16) GALLI Andrea 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 17) AIELLO Giacomo 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.

100 Misti - Assoluti  Femminile  2001

 1) GATTI Vanessa 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 2) BONDI Letizia 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 3) CONIDI Maria 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 4) LUCHETTI Giulia 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) MARCHIONNI Gaia 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 6) PAGLIOCHINI Irene 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 7) DAVOLI Lucrezia 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
.

100 Misti - Assoluti  Maschile  2001

 1) BELATI Jacopo 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 2) LOCCHI Marco 2002 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 3) NOFRINI Marco 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Femminile  1999

 1) ROSATI Veronica 2000 VILLAGE SSD - TODI    51.12
 2) MATTIOLI Bianca 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) CIPICIANI Maddalena 1999 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 4) GRANOCCHIA Greta 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 5) ANTONINI Emma 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) SABATINI Carmen 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 7) FORTE Immacolata 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 8) FIORELLI Vittoria 2000 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) FAGOTTI Ludovica 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.

 10) CICCARELLA Lia 2000 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 11) DI CAMILLO Giulia 2000 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 12) SALA Elena 2000 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile  1999

 1) RANCINI Lorenzo 1999 VILLAGE SSD - TODI    39.16
 2) SOCCOLINI Giorgio 1999 VILLAGE SSD - TODI    43.24
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  50 Rana M Assoluti 1999

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) BUCONI Michele 1999 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.

 4) BIGINI Marco 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) SEGARELLI Damiano 1999 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) ANTONINI Manuel 1999 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 7) ROSSI Federico 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 8) ROMOLINI Danilo 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 9) CARDINALI Andrea 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Femminile  1999

 1) MOSCA Francesca 1999 VILLAGE SSD - TODI    37.91
 2) SCATTINI Sara 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) CIACCIO Arianna 1999 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 4) FIORUCCI Camilla Eugenia 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) ANTONINI Emma 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) DETTI Giada 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) SABATINI Carmen 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 8) GIULIETTA Diletta 2000 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) TEMPERONI Margherita 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 10) SIANO Daniela 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 11) CECCHETTI Chiara 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Maschile  1999

 1) MARCUCCI Alessandro 1999 VILLAGE SSD - TODI    37.34
 2) GIUDICI Lorenzo 2000 VILLAGE SSD - TODI    40.41
 3) ANTONELLI Michelangelo 2000 VILLAGE SSD - TODI    40.71
 4) PIERMARINI Manuel 2000 VILLAGE SSD - TODI    48.63
 5) GORETTI Marco 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) ROSSI Federico 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) FANELLI Edoardo 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 8) BRUNETTI Filippo 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 9) NOFRINI Davide 2000 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.

 10) RICCI Nicolo' 2000 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 11) PAGLIARINI Leonardo 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) STORTONI Tommaso 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 13) SBRALETTA Fabio 2000 PAPIRO ASD   s.t.
.

100 Misti - Assoluti  Femminile  1999

 1) CALISTRONI Elena 1999 VILLAGE SSD - TODI  1'26.00
 2) CASTAGNOLI Melissa 1999 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) GRANOCCHIA Greta 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) DETTI Giada 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 5) CENTINI Martina 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) PISELLO Silvia 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) TEMPERONI Margherita 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

100 Misti - Assoluti  Maschile  1999

 1) RANCINI Lorenzo 1999 VILLAGE SSD - TODI  1'18.17
 2) ANTONINI Manuel 1999 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) GRIGNANI Gabriele 1999 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Rana - Assoluti  Femminile  1980

 1) RAPASTELLA Francesca 1996 VILLAGE SSD - TODI    45.44
 2) LUCARONI Jessica 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) TEMPERONI Carolina 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) CRESCENTINI Maria Chiara 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

50 Rana - Assoluti  Maschile  1980

 1) AMOROSO Giacomo 1997 VILLAGE SSD - TODI    37.21
 2) CHIAPPINI Francesco 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) PASCOLINI Emanuele 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) PELLEGRINI Federico 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) PIPPARONI Filippo 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) BRUTTI Alessio 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) BLASI Cristian 1998 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 8) MORETTI Luca 1998 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 9) GALLI Gabriele 1998 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.

 10) BATTAGLINI Fabrizio 1998 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Femminile  1980

 1) MASSINELLI Francesca 1998 VILLAGE SSD - TODI    39.99
 2) CRESCENTINI Maria Chiara 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) MORICHETTI Virginia 1998 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Dorso - Assoluti  Maschile  1980

 1) AMOROSO Alessandro 1994 VILLAGE SSD - TODI    33.62
 2) PEDONE Andrea 1995 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) CHIAPPINI Francesco 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) BISCETTI Tommaso 1997 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 5) BRUTTI Alessio 1997 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) MOMMI Gabriele 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 7) TOMMASI Diego 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 8) ROSSI Matteo 1998 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 9) MORETTI Luca 1998 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.

 10) BATTAGLINI Fabrizio 1998 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
.

100 Misti - Assoluti  Femminile  1980

 1) HOOK Florence 1998 VILLAGE SSD - TODI  1'28.97
.

100 Misti - Assoluti  Maschile  1980

 1) BISCOTTI Samuele 1996 VILLAGE SSD - TODI  1'13.14
 2) PEDONE Andrea 1995 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) PASCOLINI Emanuele 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) PELLEGRINI Federico 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) FULLE Alessandro 1997 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 6) MORETTI Nicolo' 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

25 Farfalla - Assoluti  Femminile  2007

 1) CATASTI Noemi 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    31.90
 2) MENICOCCI Swami 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    32.25
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  25 Farfalla F Assoluti 2007

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) NASINI Giulia 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.

 4) PENCELLI Anna 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) CARUSONE Gemma 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 6) CIARFUGLIA Angela 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 7) BIANCHINI Lucia 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 8) MANCIBI Alessia 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 9) CECCARELLI Letizia 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.

25 Farfalla - Assoluti  Maschile  2007

 1) CHIOVELLI Samuele 2007 DRAGO NUOTO ASD    25.90
 2) ZINNI Filippo 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 3) SANTUCCI Lorenzo 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 4) CONTADINI Tommaso 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) SALAROLI Alessandro 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 6) BOLDRINI Filippo 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 7) DI GIACOMO Michele 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 8) FRZZINI Matteo 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 9) GLOTI Edoardo 2008 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.

 10) CARTA Tommaso 2008 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
.

25 Farfalla - Assoluti  Femminile  2005

 1) CARDINALI Aurora 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    20.43
 2) LILLI Viola 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    21.61
 3) GIGLIONI Arianna 2005 VILLAGE SSD - TODI    24.69
 4) RADU Alessia 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    29.21
 5) CONOCCHIA Irene 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 6) GIORDANO Giulia 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) GIAMBI Michela 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 8) RUBICHINI Giulia 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 9) TORTOIOLI Sofia 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.

 10) BECCAFICO Gaja 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 11) MANCINI Eleonora 2006 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 12) ROSSETTI Giulia 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 13) SORDINI Sofia 2006 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 14) FILABBI Giulia 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 15) COLLAUTO Elena 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 16) ANSELMI Margherita 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 17) DI NATALE Giorgia 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 18) D'AGOSTINO Giorgia Sofia 2006 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
.

25 Farfalla - Assoluti  Maschile  2005

 1) VALENTINI Francesco 2005 DRAGO NUOTO ASD    22.23
 2) CARDINI Fabio 2006 DRAGO NUOTO ASD    22.86
 3) MARCHIGNANI Tommaso 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 4) DELL'OMODARME Luca 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 5) PEDICINI Claudio 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 6) ANEMONE Filippo 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) SFODERA Gabriele 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 8) ANGELINI Tommaso 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 9) MOROSI Lorenzo 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.

 10) CALDERINI Filippo 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 11) TINARELLI Luigi 2005 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  25 Farfalla M Assoluti 2005

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) GUTANU Dinu 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.

 13) ROSATI Costantino 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 14) GUERRIERI Angelo 2005 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 15) MENCARELLI Lorenzo 2005 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 16) PIZZONI Simon Pietro 2005 SPOLETO NUOTO   s.t.
 17) FEI Giovanni 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile  2003

 1) GUAITINI Alice 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 2) FIORUCCI Sofia 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 3) ANGELICI Emma 2003 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 4) TIEZZI Giulia 2003 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 5) GULMINELLI Livia 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 6) VINTI Sofia 2004 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 7) POLENZANI Livia 2004 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 8) MARI Elena 2004 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 9) MINELLI Irene 2004 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 10) BONUCCI Irene 2004 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile  2003

 1) CHIUCCHIUNI Gabriele 2003 VILLAGE SSD - TODI    48.87
 2) BABUCCI Alessio 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) MECCARIELLO Nicolo' 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) ROSCINI Gabriele 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 5) VESTRUCCI Marco 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) GUERRINI Marco 2004 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 7) TOSI Cosimo 2004 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 8) ALTOMARE Andrea 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) PROIETTI G Davide 2004 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

25 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2007

 1) GEGEA Ilary Beatrice 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    29.60
 2) COSTANTINI Viola 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) GORI Angelica 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 4) SERAFINI Martina 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 5) CATUOGNO Charlotte Bianca 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) GENTILI Sara 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 7) COMMITTERI Vittoria 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 8) MENCARONI Giulia 2007 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 9) FABRIZI Chiara 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.

 10) POLICASTRO Lucrezia 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 11) GAREGGIA Sara 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) MORGANTI Michelle 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 13) RITELLI Giulia 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 14) COCCHIERI Francesca 2007 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 15) DESANTIS Aurora 2007 IL DELFINO SPOLETO   s.t.
 16) FANCELLO Erika 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 17) PORRI Ginevra 2008 TEAM ORTE ASD   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 25 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2007

 1) STEFANETTI Leonardo 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    19.88
 2) CHIOVELLI Samuele 2007 DRAGO NUOTO ASD    21.69
 3) BORGHI Mirko 2007 NUOTO CLUB TERNI SSD    23.75
 4) ANTONIELLI Gioele 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 5) RAMAZZOTTI Giulio 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 6) MARIANI Giacomo 2007 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 7) ZINNI Filippo 2007 SPOLETO NUOTO   s.t.
 8) POMPEI Riccardo 2007 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 9) ALLEORI Matteo 2007 PAPIRO ASD   s.t.

 10) TSINGROS Davide 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 11) PRECE Niccolo' 2007 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 12) CARLI Edoardo 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 13) QOSE Andriu 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 14) SAVI Marco 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 15) GOVERNATORI Marco 2007 TEAM ORTE ASD   s.t.
 16) MATTIOLI Gabriele 2007 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 17) DI GIACOMO Michele 2007 PAPIRO ASD   s.t.
 18) MANCINI David 2007 PONTEVECCHIO SSD   s.t.
 19) MARINI Giovanni 2007 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2005

 1) CARDINALI Aurora 2006 NUOTO CLUB TERNI SSD    42.67
 2) GIGLIONI Arianna 2005 VILLAGE SSD - TODI    44.49
 3) ZAZZARETTI Anna 2006 VILLAGE SSD - TODI    48.78
 4) COLETTI Camilla 2005 VILLAGE SSD - TODI    48.87
 5) CONOCCHIA Irene 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 6) GIORDANO Giulia 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) CAMILLETTI Sofia 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 8) GIAMBI Michela 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 9) RUBICHINI Giulia 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.

 10) BARBAROSSA Camilla 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 11) AMATO Lavinia 2005 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 12) CLAUDIANI Giorgia 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 13) EMANUELLI Aurora 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 14) PRODAN Raffaella Stefania 2006 TEAM ORTE ASD   s.t.
 15) CRUCCOLINI Sofia 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 16) TEMPERONI Agnese 2006 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 17) MANCINI Eleonora 2006 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 18) FARALLI Sara 2006 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 19) FILABBI Giulia 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 20) GRIFONI Asia 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 21) CLAUDIANI Benedetta 2006 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 22) DI NATALE Giorgia 2006 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 23) PROIETTI Melania 2006 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2005

 1) AMANTE Christian 2005 DRAGO NUOTO ASD    34.11
 2) GIUDICI Riccardo 2005 VILLAGE SSD - TODI    41.10
 3) VALENTINI Francesco 2005 DRAGO NUOTO ASD    42.12
 4) CARDINI Fabio 2006 DRAGO NUOTO ASD    46.71

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  12



FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  50 Stile Libero M Assoluti 2005

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5) PROIETTI Edoardo 2005 LIB THYRUS - TERNI   s.t.

 6) ZUCCHINI Michele 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 7) MORONCINI Nicola 2005 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 8) CATUOGNO Nicolas Michael 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 9) BRAGLIA Lorenzo 2005 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.

 10) MARCHIGNANI Tommaso 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 11) BRUNI Marco 2005 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 12) SFODERA Gabriele 2005 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 13) ANGELINI Tommaso 2005 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 14) MOROSI Lorenzo 2005 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 15) MOSCONI Nicholas 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 16) CALDERINI Filippo 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 17) MENICONI Filippo 2005 PAPIRO ASD   s.t.
 18) PIZZONI Simon Pietro 2005 SPOLETO NUOTO   s.t.
 19) CALDERINI Flavio 2005 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2003

 1) PIERMARINI Anastasia 2003 VILLAGE SSD - TODI    40.51
 2) GUAITINI Alice 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) GAJEWSKA Maria 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 4) STEFANUCCI Sara 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 5) CHIAPPINI Elisa 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) CAIAZZO Martina 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 7) ANGELICI Emma 2003 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 8) GIOVACCHINI Virginia 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 9) TIEZZI Giulia 2003 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.

 10) MORCELINI Sofia 2004 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 11) CORBUCCI Laura 2004 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) GRASSINI Gaia 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 13) BARCAROLI Rebecca 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 14) POLENZANI Livia 2004 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 15) MANCINI Bianca 2004 PAPIRO ASD   s.t.
 16) FRATINI Melissa 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 17) ORTENZI Alice 2004 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2003

 1) CHIUCCHIUNI Gabriele 2003 VILLAGE SSD - TODI    40.70
 2) FAGOTTI Virgilio 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 3) MARCHETTI Samuele 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 4) BABUCCI Alessio 2003 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) ROSCINI Gabriele 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 6) PELOSI Francesco 2003 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 7) LAURENTI Diego 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 8) MARCELLI Sebastian 2003 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 9) BIANCHI Nicolo' 2003 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.

 10) GIULIETTI Jacopo 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 11) ALBOREO Francesco 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 12) ALBERATI Lorenzo 2003 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 13) BORGIA Francesco 2003 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 14) SAMBUCARI Francesco 2003 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 15) MAZZOCCHINI Leonardo 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 16) AZZARELLI Lorenzo 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  50 Stile Libero M Assoluti 2003

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  17) VALSECCHI Daniel 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.

 18) MASSARI Laris 2004 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 19) CHIAPPALUPI Samuele 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 20) ROSSETTI Massimo 2004 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 21) FRANCUCCI Mattia 2004 LIB THYRUS - TERNI   s.t.
 22) BEDINI Giacomo 2004 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile  2001

 1) PICCHIACCI Clementina 2001 VILLAGE SSD - TODI    42.87
 2) SERAFINELLI Sofia 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 3) ZANELLI Benedetta 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 4) MANIERI Arianna 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 5) SENESI Linda 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 6) RIGA Rebecca 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 7) EUCALIPTUS Giulia 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 8) ERCOLI Elisa 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 9) DE CAROLIS Vanessa 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile  2001

 1) IANNELLO Mario 2001 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 2) BELATI Jacopo 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) SABATINI Tiziano 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 4) MONTI Alessio 2001 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 5) SETTE  Emanuele 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 6) VESCHI Tiberio 2002 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 7) PERELLI Samuele 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 8) REXHEPI Samuel 2002 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) ANTONINI Diego 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile  1999

 1) CALISTRONI Elena 1999 VILLAGE SSD - TODI    38.49
 2) FIORUCCI Camilla Eugenia 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) PISELLO Silvia 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) SIANO Daniela 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile  1999

 1) MARCUCCI Alessandro 1999 VILLAGE SSD - TODI    32.83
 2) BIAGIOLI Matteo 1999 VILLAGE SSD - TODI    37.53
 3) ANTONELLI Michelangelo 2000 VILLAGE SSD - TODI    38.80
 4) GORETTI Marco 1999 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) BRUNETTI Filippo 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 6) RICCI Nicolo' 2000 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile  1980

 1) RELLINI Camilla 1995 VILLAGE SSD - TODI    33.75
 2) HOOK Florence 1998 VILLAGE SSD - TODI    37.09
 3) TEMPERONI Carolina 1998 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Farfalla - Assoluti  Maschile  1980

 1) AMOROSO Alessandro 1994 VILLAGE SSD - TODI    30.81
 2) ROSI Daniele 1994 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 3) CIACCINI Riccardo 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) FULLE Alessandro 1997 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 5) BLASI Cristian 1998 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 6) MOMMI Gabriele 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 7) ZIARELLI Leonardo 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2001

 1) PICCHIACCI Clementina 2001 VILLAGE SSD - TODI    36.92
 2) CICIONI Giulia 2002 VILLAGE SSD - TODI    39.06
 3) BALDINI Arianna 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 4) CASCIARI Caterina 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 5) SERAFINELLI Sofia 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 6) BONDI Letizia 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 7) ZANELLI Benedetta 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 8) ALUPOAIE Lorena 2001 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 9) MARCARELLI Alice 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.

 10) NAPOLETTI Veronica 2001 NUOTO AICS TERNI   s.t.
 11) PETRUCCI Vanessa 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 12) SENESI Linda 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 13) RIGA Rebecca 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 14) CRISTALLINI Maria Chiara 2002 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 15) SABATINI Susanna 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 16) CARPENELLI Rebecca 2002 DRAGO NUOTO ASD   s.t.
 17) PAGLIOCHINI Irene 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 18) BORGIANINI Vittoria 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 19) DE CAROLIS Vanessa 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile  2001

 1) BRIZIARELLI Filippo 2001 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 2) CESARONI Marco 2001 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 3) PELOSI Fabio 2001 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
 4) CASTELLANI Leonardo 2001 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 5) RUBICHINI Samuele 2001 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 6) BAGLIONI Nicolò 2001 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 7) MUZI Lorenzo 2001 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 8) COPPI Federico 2001 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 9) MONTI Alessio 2001 AZZURRA RACE TEAM   s.t.

 10) CORVI Gabriele 2001 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 11) FAGOTTI Gregorio 2002 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 12) PIZZONI Riccardo 2002 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 13) BALDELLI Leonardo 2002 POLISPORT SRL - C.CASTELL   s.t.
 14) ONOFRI Michele 2002 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 15) SEBASTIANI Francesco 2002 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 16) MUZI Filippo Maria 2002 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  1999

 1) MOSCA Francesca 1999 VILLAGE SSD - TODI    33.47
 2) RAPASTELLA Federica 1999 VILLAGE SSD - TODI    35.96
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  50 Stile Libero F Assoluti 1999

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) ROSATI Veronica 2000 VILLAGE SSD - TODI    36.78

 4) BENEDETTI Anastasia 2000 VILLAGE SSD - TODI    41.15
 5) MIGLIORATI Micol 1999 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) CIACCIO Arianna 1999 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 7) CIPICIANI Maddalena 1999 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 8) CASTAGNOLI Melissa 1999 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 9) GIULIETTA Diletta 2000 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.

 10) CENTINI Martina 2000 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 11) FIORELLI Vittoria 2000 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 12) FAGOTTI Ludovica 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 13) CECCHETTI Chiara 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 14) CICCARELLA Lia 2000 UISP ORVIETO NUOTO   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile  1999

 1) BIAGIOLI Matteo 1999 VILLAGE SSD - TODI    30.48
 2) GIUDICI Lorenzo 2000 VILLAGE SSD - TODI    33.60
 3) SOCCOLINI Giorgio 1999 VILLAGE SSD - TODI    34.67
 4) BUCONI Michele 1999 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
 5) SEGARELLI Damiano 1999 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 6) GRIGNANI Gabriele 1999 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 7) FANELLI Edoardo 2000 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 8) NOFRINI Davide 2000 GRYPHUS SPORTING CLUB   s.t.
 9) STORTONI Tommaso 2000 BLU WATER UMBRIA   s.t.

 10) CARDINALI Andrea 2000 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  1980

 1) MASSINELLI Francesca 1998 VILLAGE SSD - TODI    32.96
 2) RELLINI Camilla 1995 VILLAGE SSD - TODI    34.29
 3) RAPASTELLA Francesca 1996 VILLAGE SSD - TODI    36.32
 4) TOGNACCINI Gloria 1998 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 5) MORICHETTI Virginia 1998 TEAM UISP NUOTO TERNI   s.t.
.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile  1980

 1) BISCOTTI Samuele 1996 VILLAGE SSD - TODI    26.75
 2) AMOROSO Giacomo 1997 VILLAGE SSD - TODI    29.5
 3) ROSI Daniele 1994 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 4) SANTUARI Samuele 1996 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP   s.t.
 5) CIACCINI Riccardo 1996 THEBRIS NUOTO - P.FELCINO   s.t.
 6) BISCETTI Tommaso 1997 ASD AZZURRA I - TERNI   s.t.
 7) BUSSOTTI Giacomo 1997 AZZURRA RACE TEAM   s.t.
 8) MORETTI Nicolo' 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
 9) ZIARELLI Leonardo 1998 BLU WATER UMBRIA   s.t.
.

4X25 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2005

 1)  Lib Thyrus - Terni   s.t.
 2)  Il Delfino Spoleto   s.t.
 3)  Nuoto Club Terni Ssd   s.t.
 4)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
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FINALE  REGIONALE PROPAGANDA
BASTIA UMBRA,  dal 18/05/2014 al 18/05/2014

.
segue  4X25 Stile Libero F Assoluti 2005

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5)  Azzurra Race Team   s.t.

 6)  Polisport Srl - C.Castell   s.t.
 7)  AmaT.Nuoto LiB. SoC.Coop   s.t.
 8)  Blu Water Umbria   s.t.
 9)  Papiro Asd   s.t.

 10)  Spoleto Nuoto   s.t.
 11)  Uisp Orvieto Nuoto   s.t.
.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  2001

 1)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
 2)  Uisp Orvieto Nuoto   s.t.
 3)  Blu Water Umbria   s.t.
 4)  AmaT.Nuoto LiB. SoC.Coop   s.t.
 5)  Polisport Srl - C.Castell   s.t.
 6)  Azzurra Race Team   s.t.
 7)  Lib Thyrus - Terni   s.t.
.

4X50 Stile Libero - Assoluti  Femminile  1980

 1)  Azzurra Race Team   s.t.
 2)  AmaT.Nuoto LiB. SoC.Coop   s.t.
 3)  Blu Water Umbria   s.t.
 4)  Polisport Srl - C.Castell   s.t.
 5)  Village Ssd - Todi   s.t.
 6)  Thebris Nuoto - P.Felcino   s.t.
 7)  Uisp Orvieto Nuoto   s.t.
.
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